
UCHWAŁA NR LXVIII/378/22 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Widawie za rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079), art. 121 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633, poz. 655, 
poz. 974 i poz. 1079), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 217, poz. 2105 i poz. 2106) uchwala się co następuje: 

 
 
§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe z działalności Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Widawie za 2021 rok stanowiące 
załącznik do uchwały, składające się z: 
1) sprawozdania finansowego jednostki; 
2) bilansu na dzień 31 grudnia 2021 r. zamykającego się kwotą 1 566 443,62 zł po stronie 

aktywów i pasywów; 
3) rachunku zysków i strat - stan na dzień 31 grudnia 2021 r., zamykającego się zyskiem 

w wysokości 109 789,82 zł; 
4) dodatkowych informacji i objaśnień. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

 

Id: EF5AADC4-2CB2-434B-88C6-4BCA04738622. Podpisany Strona 1



Id: EF5AADC4-2CB2-434B-88C6-4BCA04738622. Podpisany Strona 2



Id: EF5AADC4-2CB2-434B-88C6-4BCA04738622. Podpisany Strona 3



Id: EF5AADC4-2CB2-434B-88C6-4BCA04738622. Podpisany Strona 4



Id: EF5AADC4-2CB2-434B-88C6-4BCA04738622. Podpisany Strona 5



Id: EF5AADC4-2CB2-434B-88C6-4BCA04738622. Podpisany Strona 6



Id: EF5AADC4-2CB2-434B-88C6-4BCA04738622. Podpisany Strona 7



Id: EF5AADC4-2CB2-434B-88C6-4BCA04738622. Podpisany Strona 8



Id: EF5AADC4-2CB2-434B-88C6-4BCA04738622. Podpisany Strona 9



Id: EF5AADC4-2CB2-434B-88C6-4BCA04738622. Podpisany Strona 10



Id: EF5AADC4-2CB2-434B-88C6-4BCA04738622. Podpisany Strona 11



Id: EF5AADC4-2CB2-434B-88C6-4BCA04738622. Podpisany Strona 12



Id: EF5AADC4-2CB2-434B-88C6-4BCA04738622. Podpisany Strona 13



Id: EF5AADC4-2CB2-434B-88C6-4BCA04738622. Podpisany Strona 14



Id: EF5AADC4-2CB2-434B-88C6-4BCA04738622. Podpisany Strona 15



Id: EF5AADC4-2CB2-434B-88C6-4BCA04738622. Podpisany Strona 16



Id: EF5AADC4-2CB2-434B-88C6-4BCA04738622. Podpisany Strona 17



Id: EF5AADC4-2CB2-434B-88C6-4BCA04738622. Podpisany Strona 18



Id: EF5AADC4-2CB2-434B-88C6-4BCA04738622. Podpisany Strona 19



Id: EF5AADC4-2CB2-434B-88C6-4BCA04738622. Podpisany Strona 20



Id: EF5AADC4-2CB2-434B-88C6-4BCA04738622. Podpisany Strona 21



Id: EF5AADC4-2CB2-434B-88C6-4BCA04738622. Podpisany Strona 22



Id: EF5AADC4-2CB2-434B-88C6-4BCA04738622. Podpisany Strona 23



Id: EF5AADC4-2CB2-434B-88C6-4BCA04738622. Podpisany Strona 24


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

